
UCHWAŁA Nr XLI/456/2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat na targowisku miejskim przy 
ul. Sportowej/Kupieckiej w Słubicach za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z targowiska przy ul. Sportowej/Kupieckiej 

w Słubicach oraz innych należności, w szczególności za: 

1) ochronę targowiska; 

2) utrzymanie czystości; 

3) odbiór odpadów komunalnych; 

4) rozliczenie wody i kanalizacji na częściach przeznaczonych do wspólnego korzystania; 

5) rozliczenie energii elektrycznej na częściach przeznaczonych do wspólnego korzystania; 

6) przeglądy budowlane, gazowe, p-poż.; 

7) utrzymanie zimowe na częściach przeznaczonych do wspólnego korzystania; 

8) koszty osobowe administratora,w wysokości 22,00 zł netto powiększone o należny podatek 

od towarów i usług, miesięcznie, za 1 m2 nieruchomości gruntowej będącej przedmiotem 

dzierżawy lub bezumownego korzystania z wyłączeniem pozostałych części wspólnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach Nr XVI/132/2019 z dnia 28 listopada 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat na targowisku miejskim przy ul. Sportowej 

w Słubicach za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wraz z wprowadzonymi do niej zmianami. 

Id: 28373838-D780-4981-B56C-7F4D751016FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: 28373838-D780-4981-B56C-7F4D751016FD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu 
terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego.  
Ustalona, zaktualizowana wysokość opłaty jest wynikiem wzrostu kosztów utrzymania 
obiektu targowiska w roku 2022 i wynika z zaciągniętych zobowiązań niezbędnych do 
zapewnienia bieżącego funkcjonowania obiektu w tym w związku ze wzrostem kosztów 
ochrony i utrzymania czystości, obsługi, odbioru odpadów wytwarzanych przez osoby 
prowadzące działalność na targowisku jak i ceny energii elektrycznej. 
 
 

Id: 28373838-D780-4981-B56C-7F4D751016FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



